[image: image1.png]

	Республика Крым
Верхореченский сельский совет
Бахчисарайский район
19 сессия I созыва
РЕШЕНИЕ № 232
29.02.2016г.

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Верхореченского сельского поселения, являющихся муниципальной собственностью Верхореченского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст.6, ст34 Устава муниципального образования Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования Верхореченского сельского поселения, являющихся муниципальной собственностью Верхореченского сельского поселения. (приложение)

2. Администрации Верхореченского сельского поселения подготовить план первоочередных мероприятий по ремонту и содержанию дорог общего пользования Верхореченского сельского поселения
Предатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

Верхореченского сельского поселения

В.В. Акишева